Заявление

Прошу принять портфолио моего ребёнка ______________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
зарегистрированн__ по адресу: _____________________________________
учащегося (уюся) ___________________________________________________
(класс обучения, наименование учебного учреждения)
для участия в конкурсном отборе претендентов в профильную смену
________________________________________________________________
(№ и наименование профильной смены)
Федеральный детский центр _____________________________________,
(наименование)

Приложения к заявлению ___________________________________________
(указать наименование и количество документов)

На обработку персональных данных согласен ___________________.
______________________________ / _______________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) / подпись

[bookmark: _GoBack]Телефон, адрес электронной почты(при наличии)

 «__» _____________ 2___г.

Заявление принято  «__» _____________ 2___г.

_________________________________________ / ___________________________________________
Ф.И.О., должность / подпись

Приложение
ОПИСАНИЕ ПОРТФОЛИО
раздел «награды» претендента,
участвующего в конкурсном отборе на получение путевок
в Федеральный детский центр
1
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

2
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

3
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

4
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

5
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

6
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

7
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

8
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

9
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

10
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)
В данном разделе представлены достижения «награды» по направлениям: «образование и наука, «культура и искусство», «спорт».
______________________________ / _______________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) / подпись
 «__» _____________ 2___г.

раздел «прочее» претендента,
участвующего в конкурсном отборе на получение путевок
в Федеральный детский центр
1
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

2
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

3
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

4
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

5
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

6
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

7
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

8
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

9
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

10
(указать уровень мероприятия, уровень достижения, наименование достижения, дата проведения мероприятия, ссылки на мероприятия в сети Интернет)

В данном разделе представлены достижения «социальная активность» и «прочие грамоты»

______________________________ / _______________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) / подпись
 «__» _____________ 2___г.